

## **OKUL TOPLULUĐU İKLİM DEĐİŐİKLİĐİ EYLEMİ ETWİNNİNG PROJESİ**

İnsanlar fosil yakıtları yakarak, ormanları keserek ve hayvancılık yaparak iklimi ve dünyanın sıcaklığını giderek daha fazla etkiliyor.

Bu, atmosferde doğal olarak oluşanlara çok büyük miktarlarda sera gazı ekleyerek sera etkisini ve küresel ısınmayı artırıyor.

İklim deđişikliğine neden olan küresel ısınmanın nedenlerini azaltmak için okul toplulukları olarak bizim de bazı önlemler almamız gerekiyor. Her okul kendi okulları için bir Okul İklimi Eylem Planı oluşturacaktır.

Etkinlikleri yaparken öğrenciler arası işbirliğine büyük önem verecek ve her türlü proje etkinliğinde proje tabanlı öğretimi kullanmak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız.

Projeye; Portekiz, İspanya, Romanya, Estonya, Moldova ve Türkiye'den 18 öğretmen üye, ve yine aynı ülkelerden 82 öğrenci üye katılmıştır. Okulumuzdan bu projeye; Esra SUDURAĐI, Gülcan BURÇ, Gamze GÜLLER ve Serdar ŞAHİN olmak üzere 4 öğretmen, 21 öğrenci üye ile katılmıştır. Projenin Logosu öğrencilerimizden Enver Y. nin tasarımı oy çokluğuyla seçilerek belirlenmiştir. Tanıtım ve yaygınlaştırma konusunda panolar hazırlanmış, öğrencilerin tasarımları bez torbalara bastırılmıştır. Bütün öğrenciler sosyal medya hesaplarından bu projenin duyurusunu yapmaya gayret göstermişlerdir.

### **HASAN AKEL ANADOLU LİSESİ**

#### **OKUL TOPLULUĐU İKLİM DEĐİŐİKLİĐİ EYLEM PLANI**

Okulumuzda; enerji tasarrufu, çevre, iklim deđişikliği konularında farkındalık yaratmak için aşağıdaki 4 maddede düzenlemeler yapılması düşünülmektedir.

1 İnsanları Bilinçlendirme; Enerji Tasarrufu, Çevre Sorunları, İklim deđişikliği konularında, okulun tüm öğrencilerini ve öğretmenlerini bilgilendirmek amacıyla; alanında uzman yetkili kişilerin vereceđi seminerler, ödüllü kısa belgeseller, afişler ve broşürler kullanılması.

2 Elektrik Tasarrufu; Okulun koridorlarının ve lavabolarının harekete duyarlı sensörlü ışık sistemleri ile donatılması. Ayrıca tüm ampullerin led ampullerle deđiştirilmesi. Kapı ve pencerelerin contalarının deđiştirilerek ısınma ve sođutmada tasarruf sağlanması. Okul çatı ve

yan duvarlarının yalıtımlı hale getirilmesi. Kullanılmayan elektronik eşyaların elektrik fişlerinin prizlerde bırakılmaması. Her ay gelen elektrik faturasının tüm okul ile bilgi amaçlı paylaşılması.

3 Su Tasarrufu; Okulun tüm Lavabo ve Tuvaletlerinde sensörlü muslukların kullanılması. Bina temizliğinde silme ve süpürme işleminin uygulanması. Okul çevresindeki bitkilerin bakım ve sulama işlemlerinin akşam saatlerinde yapılması. Her ay gelen su faturasının tüm okul ile paylaşılması.

4 Doğalgaz Tasarrufu; okul binamızda doğalgaz tesisatı döşeli olduğu halde kullanılmamaktadır. Çünkü okulumuzun bulunduğu mahalleye henüz doğalgaz alt yapısı gelmemiştir. Bu nedenle okulumuzda doğalgaz-tüpgaz kullanımı yoktur.